

VAKIFLAR HAFTASI MÜNASEBETİYLE “VAKIF İLE YAŞAMAK”

KONULU HİKAYE VE DENEME YARIŞMA ŞARTNAMESİ

YARIŞMAYI DÜZENLEYEN KURUMLAR	Sancaktepe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü- Sancaktepe Belediyesi- YECVA (Yunus Emre Cami Vakfı)
YARIŞMANIN KONUSU	" Vakıf ile Yaşamak " konulu hikaye ve deneme yarışması.
YARIŞMANIN AMACI	Liselerde öğrenim gören öğrencilerin Vakıf Kültürü ile yaşamı içselleştirmiş olarak özgün eserler ortaya koymalarını sağlamak.
HEDEF KİTLE	Hikaye ve Deneme : Resmi ve özel liselerin öğrencileri
YARIŞMA TAKVİMİ	20 Nisan 2022: Yarışma ve şartnamesinin okul müdürlüklerine; okul müdürlükleri tarafından da öğrencilere duyurulması. 27 Nisan 2022: Öğrencilerden okullara teslim edilecek eserlerin (Hikaye ve Deneme eserlerinin tamamının dijital ortamda) alınması 28 Nisan 2022 2022: Okullardaki başvuruların değerlendirilmesi ve kategorisinde birinci olan eserlerin seçilmesi. 28 Nisan 2022: Kendi kategorisinde birinci (1.) seçilen eserlerin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne saat 17.00'ye kadar gönderilmesi. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne oluşturulan komisyon tarafından değerlendirme yapılması ve kategorisinde birinci seçilen eserlerin belirlenip ilgililere duyurulması. 09 Mayıs 2022: (Ödül töreni yer ve saatinde öğrencilerin hazır olması okullarınca sağlanacaktır.)
KATILIM ŞARTLARI	Hikaye ve Deneme : İlçemizdeki resmi ve özel liselerde öğrenim gören öğrenci olmak.
YARIŞMA ŞARTLARI	HİKAYE : Öğrenciler yarışmaya içinde bir vakıf eseri geçen bir hikaye ile katılacaklardır. Hikayeler, yarışma konusunun ruhuna uygun olarak dijital ortamda (Word olarak) yazılmalıdır. Herhangi bir alıntı olmayıp tamamen orijinal olmalıdır. Daha önce bir yarışmada derece almamış veya yayınlanmamış olması gerekmektedir. 3(Üç) sayfayı geçmemelidir. Türkçe dilbilgisi ve yazım kurallarına uygun olmalıdır. (Eserlerin Word ortamında Times New Roman karakteriyle 12 punto büyüklüğünde, sayfa kenar boşlukları her yandan 2,5 cm boşluk, her satır arası 1,5 nk olarak hazırlanmalıdır.) DENEME: Öğrenciler yarışmaya içinde bir vakıf eseri geçen bir deneme ile katılacaklardır. Denemeler, yarışma konusunun ruhuna uygun olarak dijital ortamda (Word olarak) yazılmalıdır. Herhangi bir alıntı olmayıp tamamen orijinal olmalıdır. Daha önce bir yarışmada derece almamış veya yayınlanmamış olması gerekmektedir. 2 sayfayı (A4) geçmemelidir. Türkçe dilbilgisi ve yazım kurallarına uygun olmalıdır.(Eserlerin Word ortamında Times New Roman karakteriyle 12 punto büyüklüğünde, sayfa kenar boşlukları her yandan 2,5 cm boşluk, her satır arası 1,5 nk olarak hazırlanmalıdır.) Eserlerde; Türkiye Cumhuriyeti Devleti yöneticilerine hakaret ve alay konuları içeren, ırkçı söylemlere, argo veya küfür içerikli ifadeler, müstehcen bir söze, siyasi içerik ve siyasi eleştiriye (herhangi bir parti lehinde veya aleyhinde), herhangi bir kişi, makam ya da markayı övüp/eleştirmeye, reklama, ahlaki değerlere uygun olmayan, maddi ve manevi duygulara olumsuz bir biçimde atıfta bulunan ifadeler yer verilemez.
İLETİŞİM BİLGİLERİ	Hikaye ve Deneme eserlerinde öğrencinin adı soyadı, okul adı, sınıfı ve öğrenci velisinin telefon numarası bilgileri son sayfanın sağ alt kısmına yazılmalıdır.
JÜRİ	Öğrencilerden okullara gönderilen eserlerin her kategori için okullarca oluşturulacak komisyonlar tarafından değerlendirilmesi. Okullardan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilen eserlerin ilgili şube müdürü başkanlığında ortaokul ve liselerde görev yapan Türkçe /Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenlerinden veya alanında uzman kişilerden en az 3, en çok 5 öğretmenden oluşan ilçe eser değerlendirme komisyonunca değerlendirilmesi.
ÖDÜLLER	Hikaye ve Deneme : İlçe Genelinde İlk Üç Dereceye Giren Öğrencilere Para Ödülü(1.lere :1000 TL/2.lere:750 Tl ,3. Lere:500 TL)
AÇIKLAMALAR	5846 Sayılı Yasa gereği, ödül alsın veya almasın yarışmaya gönderilen tüm eserlerin her türlü kullanım hakları -bedelsiz olarak yarışmayı düzenleyen İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğüne ait olacaktır. Eserlerin başkasına ait, alıntı veya kopya olmaması gerekir. Bu konuda sorumluluk; katılımcı, velisi ve ilgili okul yetkililerine aittir. Yarışmaya katılan her öğrenci ve velisi bu şartları kabul etmiş sayılır.